
 
Uchwała 

Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 
Wojskowej Akademii Technicznej 

im. Jarosława Dąbrowskiego 
 

nr 05/11/RDNIM/2019 z dnia 20.11.2019 r. 
 

w sprawie powołania komisji 
 
Na podstawie § 11 ust. 1-3 Regulaminu Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria Mechaniczna” 
Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 01/11/RDNIM/2019 z dnia 20.11.2019 r. Rady Dyscypliny Naukowej „Inżynieria 
Mechaniczna” uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje trzy stałe komisje Rady w niżej wymienionym składzie osobowym: 
 
Komisja ds. nauki i rozwoju 

1. dr hab. inż. Tadeusz DZIUBAK, prof. WAT 
2. prof. dr hab. inż. Piotr KONIORCZYK 
3. dr hab. inż. Zbigniew LECIEJEWSKI, prof. WAT 
4. dr hab. inż. Piotr RYBAK, prof. WAT 
5. dr hab. inż. Andrzej TYPIAK, prof. WAT 

 
Komisja ds. ewaluacji 

1. dr hab. inż. Leszek BARANOWSKI, prof. WAT 
2. dr hab. inż. Krzysztof FALKOWSKI, prof. WAT 
3. dr hab. inż. Jerzy JACKOWSKI, prof. WAT 
4. dr hab. inż. Jacek JANISZEWSKI, prof. WAT 
5. dr hab. inż. Lucjan ŚNIEŻEK, prof. WAT 

 
Komisja ds. kadrowych 
1. dr hab. inż. Adam KOZAKIEWICZ, prof. WAT 
2. dr hab. inż. Tomasz MAJEWSKI, prof. WAT 
3. dr hab. inż. Danuta MIEDZIŃSKA, prof. WAT 
4. dr hab. inż. Józef PSZCZÓŁKOWSKI, prof. WAT 
5. dr hab. inż. Marek ROŚKOWICZ, prof. WAT 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
Rady Dyscypliny Naukowej 
„Inżynieria Mechaniczna” 

prof. dr hab. inż. Jerzy MAŁACHOWSKI 
 


